Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Marcelino Ramos

Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

(54) 3372-1623

camaramarcelinoramos@hotmail.com

www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

Marcelino Ramos, 16 de abril de 2021.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO 08/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

O Vereador Ramiro Francisco Marsaro vem através deste solicitar ao Poder

Executivo Municipal que, através da Secretaria de Saúde, disponibilize a este Vereador a

relação dos munícipes que já receberam ao menos a primeira dose vacina da COVID-19.

JUSTIFICATIVA:

1. Para conhecimento deste Vereador;

2. Em atenção aos princípios da transparência e da publicidade das informações

públicas;

3. Tendo em vista que a matéria é de interesse público.

Atenciosamente,

Ramiro Francisco Marsaro

Vereador do MDB